
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι, 13  Αυγούστου 2018 

 

 Αρ. Πρωτ.  :Βαθμός Προτερ : 

 Φ.350 / 60 / 135743 / Ε3 

 

 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Λιαμπότης Γεώργιος 

Τηλ:   210-3442952 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: « Ανασυγκρότηση Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 
πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) 
4. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-
ΕΨ0) και όμοιές της. 

5. Την αριθμ. Φ.350/38/98717/Ε3/14-6-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του 
Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. προς τους διδάσκοντες στα Α.Ε.Ι. για τον ορισμό 
μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής 
και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των 
Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. 

6. Την αριθμ. Φ.32.3/7587/28-7-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας (ΑΔΑ: ΩΘ384653ΠΣ-Α4Υ). 

7. Την αριθμ. Φ.32.3/7590/28-7-2017 (Ανακοινοποίηση στο ορθό, Πάτρα 31/7/2017, ως 
προς την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας του κ. Βουρλιά) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών 
μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας (ΑΔΑ: 6Π3Ε4653ΠΣ-ΡΔ4) 

8. Την αριθμ. Φ.32.3/7592/28-7-2017 (Ανακοινοποίηση στο ορθό, Πάτρα 31/7/2017, ως 
προς τα έχοντας υπόψη με α/α 12) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας (ΑΔΑ: 71ΘΣ4653ΠΣ-9ΣΑ) 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΠ6Μ4653ΠΣ-8ΧΟ



9. Την αριθμ. Φ.32.3/7609/28-7-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας (ΑΔΑ: 7ΚΨ54653ΠΣ-Τ2Ι) 

10. Την αριθμ. Φ.350/84/206558/E3/5-12-2016  Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση των 
αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά 
συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 7ΗΠΡ4653ΠΣ-2Δ1) 

11. Την αριθμ. 215047/Δ3/15-12-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση  αποτελε-
σμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. (ΑΔΑ: Ω6Η44653ΠΣ-ΨΗΡ) 

12. Το αριθμ. Φ.30.1/8886/8-8-2018 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, με το οποίο προτείνεται η ανασυγκρότηση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την 
επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και 
Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

13. Τις αιτήσεις των μελών Δ.Ε.Π. για τη συγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

14. Την αριθμ. Φ.350/53/113973/Ε3/6-7-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 
πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: ΨΕΘΕ4653ΠΣ-Β1Ζ) 

15. Την αριθμ. Γ4α/Γ.Π.4889/7-2-2018 (Γ΄ 757) Κοινή Υπουργική Απόφαση, με την οποία 
μετατάχθηκε η κ. Λώλου Ευθυμία, αναπληρωματική αιρετή εκπρόσωπος των μελών του 
Ε.Ε.Π. στο Υπουργείο Υγείας  

16. Την με αρ. πρωτ. Φ.30.1/8838/07-08-2018 Απόφαση Περιφερειακού Διευθυντή Εκπ/σης 
Δυτικής Ελλάδας  με θέμα: «Τροποποίηση απόφασης διορισμού αιρετών εκπροσώπων 
των εκπ/κων στο ΑΠΥΣΔΕ…Δυτικής Ελλάδας.» (ΑΔΑ: Ψ6ΝΦ4653ΠΣ-Μ34) 

17. Την από 06-08-2018 αίτηση του κ. Σπίνου Αθανάσιου, με την οποία αιτείται την 
παραίτησή του από τη θέση του τακτικού αιρετού μέλους στο ΑΠΥΣΔΕ Δυτ. Ελλάδας 
λόγω απόσπασης στο εξωτερικό σύμφωνα με την υπ.αριθ. 132533/Η2/3-8-2018 Υ.Α. 
και την οποία έκανε δεκτή ο Περιφερειακός Διευθυντής.  

18. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ανασυγκροτούμε το Περιφερειακό Συμβούλιο Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, ως εξής: 

Α.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των κλάδων Νηπιαγωγών (ΠΕ60), Δασκάλων (ΠΕ70), αποτελείται 
από: 
 
1. Γιαννόπουλο Κωνσταντίνο, Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

2. Καρατζόγλου-Ζαφειροπούλου Φιλαρέτη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Πατρών, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Γαλανού Αικατερίνη, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Ηπείρου 

3. Λιόπα-Τσακαλίδη Αγλαΐα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Καλαβρουζιώτη Ιωάννη, μέλος Δ.Ε.Π. του Ε.Α.Π. 

4. Πασσά Ευάγγελο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κολοβό Χρήστο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αιτωλοακαρνανίας 

ΑΔΑ: ΩΠ6Μ4653ΠΣ-8ΧΟ



5. Βασιλοπούλου Βικτωρία, Διευθύντρια του Δ.Σ. Αρχαίας Ολυμπίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την   Μαρκέτου Μαρία, Διευθύντρια του 2
ου

 Δ.Σ. Πατρών 

6. Αγραπίδη Αντώνιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Κακαφώνη Νικόλαο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

7. Χριστόπουλο Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Μπαγιώργο Ανδρέα,  

εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

 

 

Β. Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των κλάδων εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς 
και των κλάδων Μειονοτικού Προγράμματος Μειονοτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Μουσουλμανικής Θρησκείας, αποτελείται από: 
 
1. Γιαννόπουλο Κωνσταντίνο, Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

2. Καρατζόγλου-Ζαφειροπούλου Φιλαρέτη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Πατρών, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Γαλανού Αικατερίνη, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Ηπείρου 

3. Λιόπα-Τσακαλίδη Αγλαΐα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Καλαβρουζιώτη Ιωάννη, μέλος Δ.Ε.Π. του Ε.Α.Π. 

4. Καζαντζή Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Δημητρέλλο Βασίλειο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηλείας 

5. Καβαλλάρη Ιωάννη, Διευθυντή του 1
ου

 Γυμνασίου Αγρινίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

του την Μαρκέα – Μπάκα Χρυσούλα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Πατρών 

6. Σαρδέλη Αθανάσιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Αδάμη Ευθύμιο, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

7. Ντάφλο Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Δημόπουλο Βασίλειο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

 
 

Γ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των κοινών κλάδων εκπαιδευτικών της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79, ΠΕ 86 και ΠΕ91), 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου Εκπαίδευσης για την Αειφορία και των Προϊσταμένων 
Κ.Ε.Α., αποτελείται από: 
 
1. Γιαννόπουλο Κωνσταντίνο, Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

2. Καρατζόγλου-Ζαφειροπούλου Φιλαρέτη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Πατρών, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Γαλανού Αικατερίνη, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Ηπείρου 

3. Λιόπα-Τσακαλίδη Αγλαΐα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Καλαβρουζιώτη Ιωάννη, μέλος Δ.Ε.Π. του Ε.Α.Π. 

4. Πασσά Ευάγγελο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κολοβό Χρήστο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αιτωλοακαρνανίας 

ΑΔΑ: ΩΠ6Μ4653ΠΣ-8ΧΟ



5. Καζαντζή Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Δημητρέλλο Βασίλειο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηλείας 

6. Βασιλοπούλου Βικτωρία, Διευθύντρια του Δ.Σ. Αρχαίας Ολυμπίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την Μαρκέτου Μαρία, Διευθύντρια του 2
ου

 Δ.Σ. Πατρών 

7. Καβαλλάρη Ιωάννη, Διευθυντή του 1
ου

 Γυμνασίου Αγρινίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

της την Μαρκέα – Μπάκα Χρυσούλα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Πατρών 

8. Αγραπίδη Αντώνιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Κακαφώνη Νικόλαο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

9. Χριστόπουλο Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Μπαγιώργο Ανδρέα,  

εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

10. Σαρδέλη Αθανάσιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον, Αδάμη Ευθύμιο, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

11. Ντάφλο Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Δημόπουλο Βασίλειο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

 

 

Δ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου για την Ειδική Αγωγή και την Ενταξιακή Εκπαίδευση και των 
Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ., αποτελείται από: 
 
1. Γιαννόπουλο Κωνσταντίνο, Περιφερειακό Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας, ως Πρόεδρο με αναπληρωτή του τον Αφράτη Γεώργιο, Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

2. Καρατζόγλου-Ζαφειροπούλου Φιλαρέτη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Πατρών, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Γαλανού Αικατερίνη, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. 

Ηπείρου 

3. Λιόπα-Τσακαλίδη Αγλαΐα, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Δυτικής Ελλάδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή της τον Καλαβρουζιώτη Ιωάννη, μέλος Δ.Ε.Π. του Ε.Α.Π. 

4. Πασσά Ευάγγελο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κολοβό Χρήστο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αιτωλοακαρνανίας 

5. Καζαντζή Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Δημητρέλλο Βασίλειο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηλείας 

6. Βασιλοπούλου Βικτωρία, Διευθύντρια του Δ.Σ. Αρχαίας Ολυμπίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την Μαρκέτου Μαρία, Διευθύντρια του 2
ου

 Δ.Σ. Πατρών 

7. Καβαλλάρη Ιωάννη, Διευθυντή του 1
ου

 Γυμνασίου Αγρινίου, ως μέλος με αναπληρώτριά 

του την Μαρκέα – Μπάκα Χρυσούλα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Πατρών 

8. Αγραπίδη Αντώνιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Κακαφώνη Νικόλαο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

9. Χριστόπουλο Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Μπαγιώργο Ανδρέα,  

εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

10. Σαρδέλη Αθανάσιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον, Αδάμη Ευθύμιο, εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

ΑΔΑ: ΩΠ6Μ4653ΠΣ-8ΧΟ



11. Ντάφλο Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Δημόπουλο Βασίλειο, εκπαιδευτικό, 

αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

12. Ανδριοπούλου Θεοδώρα, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την Γεωργίου Ιωάννα, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π. 

13. Φλογερά Χρήστο, αιρετό εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με 

αναπληρώτριά του την Παπανικολάου Αγγελική, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του 

Ε.Ε.Π.  

 

 
 Ορίζουμε ως Γραμματέα του Συμβουλίου την Καυκά Θεοφανία, Προϊσταμένη του 

Τμήματος Β΄ της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας με 
αναπληρωτή της τον Αρχοντάκη Αντώνιο, Προϊστάμενο του Γραφείου Νομικής Υποστήριξης 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας.  

 
Η θητεία των μελών του Συμβουλίου, με εξαίρεση τα αιρετά μέλη η θητεία των οποίων 

λήγει την 31
η
 Δεκεμβρίου 2018,  λήγει την 31

η
 Δεκεμβρίου 2020. 

 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 
 

 

 
 

Εσωτερική Διανομή 

Δ.Υ.Κ.Ε.E.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  
 

 

ΑΔΑ: ΩΠ6Μ4653ΠΣ-8ΧΟ


		2018-08-27T08:31:25+0300
	Athens




